
Uchwała Nr/$ / J /2021 
Zarządu Powiatu w Kielcach 
z dnia marca 2021 roku

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie złożenia do 
Ministra Obrony Narodowej wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania 

wojskowego w Powiatowym Zespole Szkół w Bodzentynie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu w Kielcach uchwala, co następuje:

§1
Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie złożenia do Ministra Obrony 
Narodowej wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego 
w Powiatowym Zespole Szkół w Bodzentynie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.

§2
Projekt uchwały, o której mowa w § 1 podlega przekazaniu Przewodniczącemu Rady Powiatu 
w Kielcach.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu
Starosta:
Mirosław Gębski
Wicestarosta:
Tomasz Pleban
Członkowie Zarządu:
Stefan Bąk

Cezary Majcher

Mariusz Ściana


